bit

R.

una fuisse. S; nos patrum vestigia sequentes. crede oportet quod deus
ex deo substantialiter genuit. nataliter hie est quod pater. Ac per hunc unitate
nate pater filium unum esse probat. Nec enim in hodie in nobis solum per
cordiam voluntatis. S; et per naturam in nobis sic nos in illo recte manere
dicit. Nam si in nobis caro factum est. nos in nobis carne in cibo duntaxat
sumus. Quod in nobis manere nataliter unum esse non ex tunc probat. quod
naturam carnis in se separabilem sibi habuit deus assumpsit. naturam
eternitatis sub sacramento hunc communicandam carnis ad miscuit.
Et ideo per hoc ideo pater filio ac spiritu sancto unum sumus. quod pater in se in
in nobis esse probat. Hic ergo est quod nos in se nataliter unum corpus efficiuntur.
Nam si pater in se nataliter confiteri. confiteatur se nataliter quod in nobis caro
est unum esse in illo. ut nataliter unitatis sacramentum appareat unitatis.
Hic ergo dicit. Quod manducet carnis manum bibat sanguinem meum. in me
manet regno in eo. Verum ergo sic per naturam dicitur deus pater in filio est.
ita filius deus per humanitatem carnis in nobis esse vere dicit. Ac per hoc
mediate dicitur in nobis probat. quod per eam communionem unitatis ha
bemus ad deum. dum ipse in patre manens in nobis quod manere dicit. Quod de
causa unum nos esse in ipsis superioribus pater in filio secundum humanita
tem exorat. Ecce duo ista sacramenta quod efficiunt. Per baptismum
ergo renascimur in se. ipsamque carnem ac sanguinem in nobis non solum fide
S; et unitate carnis et sanguinis manere probat. Et ideo. in nobis
in se carne uescimur. ut nichil aliud quam corpus eius in unum
in nobis in ueniam. Hic ergo est quod nemo ascendit in celum. nisi quod de
lo descendit. quod est illo per hunc mysteria unum sumus. Iterum autem hunc
mysterium in nobis commemorationem passionis. sic ipse ait. hunc quo
crescitque agitis. in nobis commemorationem facite. Quod crescitque ergo hunc
in nobis panem sumitis. bibitis hunc calicem. mortem deum annun
tiabitis donec ueniat. Non itaque sic accipiendum donec mors
in ueniat. quod in ultimum non moritur. S; donec ipse deus ad iudicium

ueniat. In tunc autem septimo: est: et per seculi uita posterni uirtutanda.
 ut discant quod caritate suos dilexit. quod per se mori dignatus est. Cui
 omnes uice debent caritatis. quod ad hunc nos pro: dilecti cum eorum gehene
 filii. ut diligerent eum amorte iam libati. **V** Dicunt in quodam uero
 cotidie celebrant. ut quod de uicinis crediderunt haberent per hanc gratiam
 assueti diebus singulis domino hostias imolare. quod possent sue religio
 nis uota celebrare offere. totum ueterum sacrificiorum atque holocaustis
 tornatum figere hunc misterium preferre uirtute. **S**; licet ita uideatur. ta
 men plenior et perfectior sententia est quam presumimus. quod non minus pub
 licum quam per illius ecclesia hunc misterium celebrat. hunc quippe figuram precessit in melchisedech:
 sicuti fides in abraham. **S**; quod lex quod in medio parietis se in ec
 clesiam dei legum sacrificium uirtutis hunc misterium ad uirtutem. **L**ibere perfecto
 remotus quod predictum fuerat secundum ordinem melchisedech: christus uer
 potestis successit. sacerdotum hinc eternum. **H** utraque abraham in melchi
 sedech fidei expectat et ideo decimas ei obtulisse legitur atque bene
 dictionem ab ipso precepisse. **N**on rex ille melchisedech. rex iusticie
 et salis sacerdos dei. ut per eum christus cuius tempus ille gessit eundem rex
 sacerdos mostretur. Alioquin mortalium quis rex iusticie iure quod
 uocari. cum nullus in iusticia fidei saltem iustus inuenitur. **I**deo ideo te
 neamus nos ad istum pontificem sacerdotem christum. in illo maneamus. quod
 propheta ille in nobis est in nos in illo in tempore omnes sacerdotes dicimus christum. **F**ecit
 enim regnum nostrum sacerdotes deo. uero gressus sancta. sacerdotum regale.
 ipsi adquisitionem ab apostolo predicant. **H**ic ergo notum quod nos in ipso uelle in nobis
 per hanc gratiam cooperantur. ut figeret nos in corpore claritatis sue. ut cum
 ipso in ipso sit nobis regnum pacis. hunc quippe saltem in tempore. sacerdotum
 eternum. hunc quod propheta canit. **L**auda iherusalem dominum: lauda dominum tu
 um sion. **Q**ui posuit funes tuos pacem. et adipe frumenti saciat te.
De quo inuenit frumento celestis illa iherusalem signatur. **E**t notandum
 quod hunc frumentum corpus uidelicet christi ad ipse habeat. in solum ad ipse

.iii

.R.

hinc

si. et os delectat. ita et potus sanguis. Vnde quod per triplicem manamur ne
mel ne oleum: ne aqua ne quod potus dicitur. quia quicquid spiritualiter
potueris. hinc totum ibidem inuenies. Thuc est et dicitur iudeis et man
na quam comedebat carnaliter secundum uoluntatem unius cuiusque: sic
sapiebat unicuique in ore. Serbi sic causa si mala. si uia. si
panis. si carne desiderasset. seu alia quicquid: omnia manna prepa
bat in ore desiderantis. hinc illi carnalia sepe querentes. Nos si facti
in fide. et spiritualia eterna proci non solum ista sed et illa in cordibus fidelium
preparat. Vnde plus confidetur oportet credere. si quis digne precepit quod
uita preceptat in mortalitatis et delectus fruitur cui omni delecta
uita in spe posita eternorum. **X. Et in panis unino hoc misterium**
EST in panis ideo celebratur quod est panis celebratur.
quod de celo descendit. sed sic panis longe aliter caro amor
tali in uita carne seceruit. Caro itaque per passionem tuera
caro redemptionem sue educationis explet. Panis uero uictum ad eter
nitatem renatus in mortalitatem prebet. Atque ideo nec mirum si caro
et panis dicitur dum caro sub spe panis uisibili nichil aliud quam ca
ro porrigit. sed caro quod in eadem carne passus in uita creditur.
panis uero quod frumtum frumtum cadit in terram. et nos ex ipso nichil aliud
quam frumtum per fidem genuit. Vnde plus se ipsum suus in se et se na
tis uita prebet. et istud nichil aliud quam panis eternum fuit. Ni
chil enim ad figuram manifestum. nichil ad mysterium eundem. Granum
quod frumtum est in terra cecidit. sed multa grana de se genuit. et ue
nimur grana nichil aliud quam frumtum et in ore reuoluerunt.
unde mira in ipso in uita unitas predicatur. Nam os non unum
et panis unum et multum naturaliter gignit efficiunt. ex quibus in se fundatur
unitas et figura unitatis in mysterio approbat. Adhuc ipse illud unum
mortuum est in terra. ut ex eo adipe et pinguedine nos fructuare in
Quia ut ipse ait. in mortuum fuit. ipsum solum maneret. Ne uo

qz uocatus resurrex. nltu infructu affert i credentib. De quo
 nimir fructu un' panis efficit. qz r' recta unu corp' ee pbat.
 v n ductu e. iert duo i carne una. Hec te qz h' mustu i pane ce
 lebrat. qm' phalti de signet q' i eo genat. Simili m' i uino
 q' er mltis uis' uuis ad mltis i unu c'fluit gms. U' mltis q'
 na uutu ex illa creuerit uite q' dixat. Ego hu' uitis. uos aut
 palmites. Ho pot' q' palmes nre ip'o n' i uite m'as r'it face' fruc
 tu. Id'cco unu q' bibim' sag's e' ei l'it' q' de late ei flux. Nam
 uitis i palmes unu s' corp'. udo unu ferre uidet' fructu. qa
 uua q' palmes affert de radice p'flux' uitis. hic q' r' uua d'r
 q' uiri exploratores aptoz scilic' yphaz corus suus ad nos hu
 meris forit' gestates de rultre. Vn' paul' agresi p'dicere. Pre
 cio magno i q' ep'a estis. portate dm i corpe iuro. De q'demq' u
 ua du' plo p'mit' passiois. sag's efflux' salutis. hic moyses cauit
 i'caus. q' c'ituerit d'ns p'lm suu sup' excessa' t'ra. ut comeder
 fruct' agroz. th'get nit' e' pet' oleuq' de saxo durissimo. uia
 g'ne uue biberet memensimiu. De q' nimir' sag'ne ois i'cler
 at' r' i'ecta. udo spem unu uire tenet i'caus. du' sp'it' san
 g'is potat' i' mustio. q' h'ic letificam' sp'uali leticia ad gaudiu' h'ic
 u' redimim' d' moue ad uita' i'p'cio salutis nre i' teri' sag'matu'.
 D e' q' duob' ad cecinat' i' misterio q' p'auis c'firmat' cor' hois. i
 uouu' letificat' utiq' leticia sp'ali. s'p' e' q' i' eade' substantia uire ce
 lebratur. h' mustiu' salutis. q' h' e' panis q' de celo descendit. uinu'
 q' letificat' corda credentiu'. De q' nimir' ioseph' m'udie q' h'ora x'p's
 passus e' i' ebriat' legit' i' mustice cu' fr'ib' suis. Vn' mos si ad huc
 aq' n' sapim'. n' i' ebriam'. i' gaudiu' de p'ois d'm h' fr' frumtu u'
 no toto q' p'fusi sum' leticia e'na i' gaudiu' exultatiois i' d'no. Ho
 em' n' solu' uinea d'm h' i' uideua ei sum'. v'nd' m'au' i' q' m'ur
 ra cu' unguetis meis. m'adu' can' panie me' cu' m'lte mo. t'ibi